ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений  в Устав Титовского сельского поселения, Шаблыкинского района, Орловской области

от 28 марта 2022 года

с. Титово

         Здание администрации Титовского сельского поселения, Шаблыкинского района, Орловской области, 14-00 часов.

         Председательствующий: глава Титовского сельского поселения О.В. Захаркина
         Секретарь: ведущий специалист администрации Титовского сельского поселения Федотова В. А.

         Присутствовали: жители Титовского сельского поселения в количестве  51 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Титовского сельского поселения, Шаблыкинского района, Орловской области».

         СЛУШАЛИ: О. В. Захаркину, главу Титовского сельского поселения, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения о внесении изменений и дополнений  в Устав Титовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области, обнародованного с  04 марта по 16 марта 2022 года путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения, на досках объявлений Титовского,  Робьенского отделениях связи, Титовского, Робьенского сельских  Домов  Культуры.

         ВЫСТУПИЛИ: Гришина Е. И., Холомеева Т.И., Колеснева Г.В. жители с. Титово, с. Робье с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Титовского сельского поселения, Шаблыкинского района, Орловской области.

         ГОЛОСОВАЛИ: «за –51 человек», «против – 0 человек», «воздержался – 0 человек».

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Титовскому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Титовского сельского поселения, Шаблыкинского района, Орловской области.

Председательствующий ____________________ / О.В. Захаркина/

Секретарь ____________________ / Федотова В. А../